

Laigaard-Andersen Holding ApS
Østerbrogade 65, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 56 05 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Søren Laigaard-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laigaard-Andersen Holding ApS Østerbrogade 65 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 56 05 74
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Søren Holm Laigaard-Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding
Kapitalinteresse	GML Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.583 mod -17.025 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.765.491 mod 192.418 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.583	-17.025
Indtægt af kapitalinteresse	80.577	33.046
Andre finansielle indtægter	3.236.465	1.926.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	-456.260	-2.180.278
Resultat før skat	2.835.199	-237.554
2 Skat af årets resultat	-69.708	429.972
Årets resultat	2.765.491	192.418
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.577	33.046
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.434.914	41.572
Disponeret i alt	2.765.491	192.418

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	439.770	359.193
Andre værdipapirer og kapitalandele	291.208	291.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.978</u>	<u>650.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.978</u>	<u>650.401</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.600	0
Varebeholdninger i alt	<u>80.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	93.134	91.308
Udsudte skatteaktiver	364.164	429.974
Tilgodehavende selskabsskat	66.921	60.456
Tilgodehavender i alt	<u>524.219</u>	<u>581.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.246.996	5.029.588
Værdipapirer i alt	<u>7.246.996</u>	<u>5.029.588</u>
Likvide beholdninger	4.035.243	3.732.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.887.058</u>	<u>9.344.258</u>
Aktiver i alt	<u>12.618.036</u>	<u>9.994.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.770	332.193
Overført resultat	11.819.784	9.384.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>12.607.554</u>	<u>9.959.863</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	1.482	25.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.482</u>	<u>34.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.482</u>	<u>34.796</u>
Passiver i alt	<u>12.618.036</u>	<u>9.994.659</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	299.147	9.343.298	114.400	9.881.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	33.046	41.572	117.800	192.418
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	332.193	9.384.870	117.800	9.959.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	80.577	2.434.914	250.000	2.765.491
	125.000	412.770	11.819.784	250.000	12.607.554

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	456.260	2.180.278	
	<u>456.260</u>	<u>2.180.278</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	65.810	-429.974	
Regulering af tidligere års skat	3.898	2	
	<u>69.708</u>	<u>-429.972</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Kapital-</u> <u>interesser</u>	<u>Andre</u> <u>børsnoterede</u> <u>værdipapirer</u>	<u>Unoterede</u> <u>værdipapirer</u> <u>og kapital-</u> <u>andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	439.700	5.000.192	2.538.011
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.577	683.914	0